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Imatra on yhtenä järjestäjänä, kun valtakunnalliset kotiseutupäivät järjestetään Etelä-Karjalassa vuonna 2018.

Tänä vuonna isäntäkaupunki on Lappeenranta. Valtakunnalliset kotiseutupäivät on järjestetty maakunnassa

aikaisemmin kolme kertaa; Parikkalassa vuonna 1958 ja Imatralla vuosina 1970 ja 1993.

Vuonna 2018 järjestetään jo 70. Valtakunnalliset kotiseutupäivät. Tapahtuman järjestävät elokuussa 2018 Lauritsala-Seura ry

ja Suomen Kotiseutuliitto yhteistyössä Lappeenrannan kaupungin, Imatran kaupungin ja Etelä-Karjalan liiton kanssa.

– Haluamme tuoda esille eteläkarjalaista vieraanvaraisuutta ja kaunista luontoamme. Tavoitteena on, että kotiseutupäivät

tuovat runsaasti vieraita Lappeenrantaan ja koko maakuntaan. Myös asukkaille tarjotaan unohtumattomia kokemuksia,

Lauritsala-Seuran puheenjohtaja Anne-Maija Laukas sanoo.

Kotiseutupäivien tapahtumissa tulevat näkymään myös kestävä kehitys, Venäjän läheisyys sekä Saimaan kanava.

Maamme suurin kotiseututapahtuma

Valtakunnalliset kotiseutupäivät on maamme suurin kotiseututapahtuma, joka on järjestetty vuodesta 1949 lähtien. Se

kokoaa yhteen sadat kotiseututoimijat ympäri maan keskustelemaan ajankohtaisista kotiseututyöhön ja paikallisuuteen

liittyvistä asioista, verkostoitumaan ja tutustumaan järjestävän kaupungin ja maakunnan vahvuuksiin ja omaleimaisuuteen.
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– Kotiseutupäivien järjestäminen yhdistää maakunnan kotiseututoimijoita, minkä on havaittu lisäävän yhteistyötä myös

tapahtuman jälkeen. Maakunnan kotiseutuhenki ja kotiseuturakkaus saa vahvistusta. Usein arvostus omaa kotiseutua

kohtaan kasvaa entisestään, kun sitä valmistaudutaan esittelemään muille. Vahvuudet ja piirteet tunnistetaan entistä

paremmin, Suomen Kotiseutuliiton toiminnanjohtaja Riitta Vanhatalo toteaa.

Valtakunnalliset kotiseutupäivät ovat myös paikallisille suunnattu tapahtuma, jossa voi oman kotiseutunsa nähdä uusin

silmin ja nauttia monipuolisesta ohjelmatarjonnasta. Kaikille avoimissa ja ilmaisissa tilaisuuksissa on huomioitu myös eri

ikäiset, esimerkiksi lapsiperheet.

– Suurin osa tapahtumista järjestetään Lappeenrannassa, mutta toiveemme on, että joka puolella Etelä-Karjalaa tapahtuu

kotiseutupäivien aikana. Imatra on näkyvästi mukana, ja kaikki alueen kunnat pyydetään mukaan päivien järjestelyihin.

Päivien ohjelmaan perinteisesti kuuluvat retket suuntautuvat ympäri maakuntaa tutustuttaen osallistujat paikallisiin

kulttuurikohteisiin, historiaan, luontoon, osaamiseen ja elinkeinoihin, Anne-Maija Laukas kertoo.

Lisätiedot:

Lauritsala-Seura ry:n puheenjohtaja Anne-Maija Laukas, puh. 040 519 0107, annemaija.laukas@gmail.com Suomen

Kotiseutuliiton toiminnanjohtaja Riitta Vanhatalo, puh. 040 733 7033, riitta.vanhatalo@kotiseutuliitto.fi
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